
 
 

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „DAUGMALE” 
 

Rīga, LV–1003,  tālrunis 67229951, fakss 67211159, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

 

Rīgā 

  

 

 

 

Starptautiskā turnīra lēcienos uz batuta “Augstais lēciens  – 2022” 

nolikums 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās starptautiskais turnīrs lēcienos uz 

batuta “Augstais lēciens – 2022” (turpmāk –Sacensības). 

 

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķi: 

2.1. Radīt interesi par lēcieniem uz batuta bērnu un jauniešu vidū. 

2.2. Stiprināt uzsāktās starptautiskās draudzīgās attiecības ar Latvijas un ārvalstu 

sportistiem, treneriem batuta jomā. 

 

3. Sacensību uzdevums ir: 

3.1. Noskaidrot labākos sportistus individuālajos un sinhronajos lēcienos uz 

batuta starp meitenēm un starp zēniem. 

3.2. Noskaidrot labākos sportistus lēcienos uz DMT (Double mini tramp) starp 

meitenēm un starp zēniem. 

 

4. Sacensības organizē Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” (turpmāk – 

Organizators). 

 

II. Sacensību norises vieta un laiks 

 

5. Sacensības notiek BJC “Daugmale” sporta zālē, Vizlas ielā 1, Rīgā no 

2022.gada 22.aprīļa līdz 2022.gada 23.aprīlim. 

 

6. Sacensību sākums 22.aprīlī pl.16.00 un  23.aprīlī pl.9.00. 

 

7. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta interneta 

vietnē www.bjcdaugmale.lv. 

 



III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

 

8. Sacensībās var piedalīties Latvijas un ārvalstu izglītības iestāžu un klubu batutu 

un DMT nodarbību audzēkņi (turpmāk – Dalībnieki). 

 

9. Sacensības tiek organizētas zēniem un meitenēm šādām vecuma grupām un 

kategorijām: 

9.1. individuālajos lēcienos: 
9.1.1. Jaunākā grupa (2015.g.dz. miniklase); 

9.1.2. Jaunākā grupa (2013.- 2014.g.dz.); 

9.1.3. Vidējā grupa (2011.-2012.g.dz.); 

9.1.4. Vecākā grupa (2009.-2010.g.dz.); 

9.1.5. Vecākā grupa (2007-2008.g.dz.). 

 

9.2. sinhronajos lēcienos: 
9.2.1. Jaunākā grupa (2012.- 2014.g.dz.); 

9.2.2. Vidējā grupa (2010.-2011.g.dz.); 

9.2.3. Vecākā grupa (2007. -2009.g.dz.). 

 

9.3. DMT lēcienos: 
9.3.1. Vecuma grupa (2008.- 2011.g.dz.); 

 

10. Tiesāšana sacensībās notiek pēc FIG Code of Point (2022./2024.) lēcienos uz 

batuta noteikumiem. 

 

11. Sacensību norisē tiks izmantoti starptautiskām sacensībām atbilstoši batuti un 

elektronika. 

 

12. Sacensību laikā Dalībnieki var tikt fotografēti/filmēti/intervēti, un 

audiovizuālais materiāls var tikt publiskots. 

 

13. Trenerim pirms pieteikuma iesniegšanas jāsaņem rakstveida piekrišana no 

nepilngadīgo sacensību dalībnieku likumiskajiem pārstāvjiem vai pilngadīgajiem 

dalībniekiem Dalībnieku fotografēšanai vai filmēšanai sacensību laikā un fotogrāfiju vai 

audiovizuālā materiāla publiskošanai pēc sacensībām. 

 

 

14. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni:29163563 vai 

e-pastu: ltarasenko2@edu.riga.lv 

 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

 

15. Pieteikums dalībai Sacensībās saskaņā ar pielikumā pievienoto paraugu 

(1.pielikums) jāiesniedz līdz 2022.gada 10.aprīlim pl.17.00, nosūtot pieteikumu uz e-

pastu: ltarasenko2@edu.riga.lv 

16. Organizācijas apstiprinātu pieteikumu (2.pielikums) jāiesniedz Sacensību 

sekretariātā 2022.gada 22.aprīlī līdz pl.15.30. 

 



17. Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads, sporta klase, 

izglītības iestāde, trenera vārds un uzvārds, iestādes un kluba nosaukums, 

kontaktpersonas informācija (1., 2.pielikums). 

 

18. Pilngadīgais Sacensību Dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 

stāvokļa atbilstību Sacensībām, un apstiprina ar savu parakstu pieteikumā, vai iesniedzot 

atbilstošu ārsta izziņu. 

 

19. Nepilngadīgā Sacensību Dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām 

apliecina ar ārsta izziņu vai iestādes medicīnas darbinieka parakstu un zīmogu pieteikuma 

lapā (2.pielikums). 

 

20. Organizators nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasības. 

 

21. BJC “Daugmale” nodrošina Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1338 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo drošība izglītības iestādēs un to 

organizētajos pasākumos” prasības. 

 

22. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo 

personu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību 

dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija. 

 

VI. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

 

23. Sacensībās tiek apbalvoti pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji. 

 

24. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar Organizatora medaļām, 

diplomiem un balvām. 

 

Direktors          E.Šāblis 

 

 

 

Sparāns 22720465 



1. Pielikums 

Starptautiskā turnīra lēcienos uz batuta 

“Augstais lēciens – 2022” 

PIETEIKUMS 

(jāiesniedz elektroniski līdz 2022.gada 10.aprīlim pl.17.00) 

Individuālie lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 
Trenera vārds, uzvārds 

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

Sinhronie lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 
Trenera vārds, uzvārds 

     

    

     

    

     

    

     

    



DMT lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 
Trenera vārds, uzvārds 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 

Tiesnesis:   

 

Organizācija / Klubs:  

 

 

Kontaktpersona: 

 

Tālrunis un e-pasts:  

 

Iestādes / organizācijas oficiālais pārstāvis 

_______________________________________ 
(amats, vārds, uzvārds) 

 

 

 

Direktors          E.Šāblis 

 

 

 

Sparāns 22720465 
 



2. Pielikums 

Starptautiskā turnīra lēcienos uz batuta 

“Augstais lēciens – 2022” 

PIETEIKUMS 

(jāiesniedz izdrukātā formātā 22.04.2022. līdz plkst. 15.30) 

 

Individuālie lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 

Trenera vārds, 

uzvārds 

Iestādes 

medicīnas 

darbinieka atļauja 
(paraksts un zīmogs) 

vai 

ārsta izziņa  
(sk.nolikuma 18.un19.p.) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

Sinhronie lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 

Trenera vārds, 

uzvārds 

Iestādes 

medicīnas 

darbinieka atļauja 
(paraksts un zīmogs) 

vai 

ārsta izziņa  
(sk.nolikuma 18.un19.p.) 

      

     

      

     

      

     

      

     



DMT lēcieni: 

(rindu skaits tabulā var tikt papildināts!) 

Nr. Vārds  Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Sporta 

klase 

Trenera vārds, 

uzvārds 

Iestādes 

medicīnas 

darbinieka atļauja 
(paraksts un zīmogs) 

vai 

ārsta izziņa  
(sk.nolikuma 18.un19.p.) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

 

 

Tiesnesis:   

 

Organizācija / Klubs:  

 

 

Kontaktpersona: 

 

Tālrunis un e-pasts:  

 

Iestādes / organizācijas oficiālais pārstāvis 

_______________________________________ 
(amats, vārds, uzvārds, paraksts, zīmogs) 

 

 

 

 

 

Direktors          E.Šāblis 

 

 

 

Sparāns 22720465 


